证券代码：

002329

证券简称：皇氏乳业 公告编号：

2011-026

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司

第二届董事会

第二十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、董事会会议召开情况

2011

年

7

月

29

日，广西皇氏甲天下乳业股份有限公司

(

以下简称

"

公司

")

第二届董事会第二十六次会议

在公司会议室以现场方式召开。 会议通知以书面及传真方式于

2011

年

7

月

26

日发出。 应参加会议的董事

5

人，实际参加会议的董事

4

人，公司董事长黄嘉棣先生因公出差未能出席会议，授权委托副董事长张咸文先

生代为出席并行使表决权。会议由副董事长张咸文先生主持，公司监事会成员及其他高级管理人员列席了

会议。会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议审议并以记名投票的方式表决通过了 《关于向广西北部湾银行南宁市城北支行申请流动资金贷

款及银行承兑汇票额度

8000

万元的议案》。

（一） 同意公司向广西北部湾银行南宁市城北支行申请流动资金贷款及银行承兑汇票额度

8000

万元，

其中：

1.

流动资金贷款额度人民币

5000

万元，贷款期限为壹年，按需求分笔发放，贷款利率按发放日人民银

行基准利率执行；

2.

银行承兑汇票敞口额度

3000

万元，保证金比例

30%

，期限陆个月内（含），按需求分笔办

理；用途为用于购买原料奶、辅料、白糖、包材等。

（二）上述流动资金贷款及银行承兑汇票额度均由股东黄嘉棣、张咸文提供连带责任保证担保，期限壹

年。

表决结果：同意

5

票，反对

0

票，弃权

0

票。

三、备查文件

经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议。

特此公告

广西皇氏甲天下乳业股份有限公司

董 事 会

二〇一一年七月三十日

证券代码：

600881

股票简称：亚泰集团 编号：临

2011-027

号

吉林亚泰（集团）股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会决议公告

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议无否决或修改提案的情况。

●

本次会议无新提案提交表决。

一、会议召开和出席情况

本公司

2011

年第三次临时股东大会于

2011

年

7

月

29

日上午

9

时在亚泰大厦会议室召开， 出席会议的股

东及股东代表共

12

人，代表股份

351,029,828

股（含授权委托），占公司股份总数的

18.53%

。本次会议由董事

会召集，董事长宋尚龙先生主持了会议，部分董事、监事和高级管理人员列席了本次会议，符合法律、法规、

规章和《公司章程》的有关规定。

二、提案审议情况

经大会审议并以记名方式投票表决，审议通过了以下议案：

（一）审议通过了关于转让江海证券有限公司股权的议案：

同意票代表股份

351,029,828

股，占出席会议股东有表决权股份数的

100%

；反对票代表股份

0

股，弃权票

代表股份

0

股。

（二）审议通过了关于修改公司《股东大会议事规则》的议案：

同意票代表股份

351,029,828

股，占出席会议股东有表决权股份数的

100%

；反对票代表股份

0

股，弃权票

代表股份

0

股。

（三）审议通过了关于修改公司《关联交易公允决策制度》的议案：

同意票代表股份

351,029,828

股，占出席会议股东有表决权股份数的

100%

；反对票代表股份

0

股，弃权票

代表股份

0

股。

三、律师见证情况

公司聘请了吉林秉责律师事务所张晓蕙律师出席了会议，并出具了法律意见书。该法律意见书认为，

本次股东大会的召集、召开程序、会议召集人的资格和出席会议人员的资格及会议的表决程序和表决结果

均符合法律、法规的相关规定，大会决议合法有效。

四、备查文件

1

、吉林亚泰（集团）股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会决议；

2

、吉林秉责律师事务所关于吉林亚泰（集团）股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会的法律意见

书。

特此公告

吉林亚泰（集团）股份有限公司

董 事 会

二

O

一一年七月三十日

股票代码：

002392

股票简称：北京利尔 编号：

2011-046

北京利尔高温材料股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、重要内容提示

本次股东大会召开期间无增加、否决或变更议案的情况。

二、会议召开的情况

1

、召开时间：

2011

年

7

月

29

日上午

9:30

2

、召开方式：现场投票

3

、召开地点：公司会议室

4

、召 集 人：公司第二届董事会

5

、主 持 人：公司董事长赵继增先生

6

、此次股东大会的召集、召开和投票符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的

规定。北京市君致律师事务所孙学运、邹立伟出席本次股东大会进行见证，并出具了法律意见书。

三、会议的出席情况

出席本次股东大会的股东及股东授权代表共

16

名，代表有表决权的股份

179,346,898

股，占公司有表决

权的股份总额的

66.42%

。

公司董事、监事、董事会秘书、部分高级管理人员出席了会议。

四、议案审议和表决情况

本次会议采取现场记名投票方式逐项审议并通过了本次股东大会的相关议案，形成了以下决议：

（一）关于对外投资实施

5,000

吨

/

年多晶硅项目的议案

表决结果：同意票

179,346,898

股，占出席会议有表决权股份的

100%

；反对票

0

股

,

占出席会议有表决权

股份的

0%

；弃权票

0

股

,

占出席会议有表决权股份的

0%

。

（二）关于发行短期融资券的议案

表决结果：同意票

179,346,898

股，占出席会议有表决权股份的

100%

；反对票

0

股

,

占出席会议有表决权

股份的

0%

；弃权票

0

股

,

占出席会议有表决权股份的

0%

。

（三）关于公司向银行申请授信额度的议案

表决结果：同意票

179,346,898

股，占出席会议有表决权股份的

100%

；反对票

0

股

,

占出席会议有表决权

股份的

0%

；弃权票

0

股

,

占出席会议有表决权股份的

0%

。

五、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：北京市君致律师事务所

2

、律师姓名：孙学运、邹立伟

3

、结论性意见：本次股东大会的召集、召开程序，出席会议人员资格、召集人资格，会议表决程序和表

决结果均符合有关法律法规、规范性文件和《公司章程》的规定，会议决议合法有效。

六、备查文件

1

、北京利尔高温材料股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会决议。

2

、北京市君致律师事务所关于北京利尔高温材料股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会的法律意

见书。

特此公告。

北京利尔高温材料股份有限公司

董事会

二

○

一一年八月一日

证券代码：

００２４０８

证券简称：齐翔腾达 公告编号：

２０１１－０２６

淄博齐翔腾达化工股份有限公司

２０１１

半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１１

半年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务

所审计，与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

半年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期

增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

１

，

４６４

，

１３０

，

２７７．２１ １

，

０５３

，

３１４

，

２１３．８２ ３９．００％

营业利润

４３０

，

７９１

，

１００．０２ １７０

，

４７７

，

５１５．１４ １５２．７０％

利润总额

４２８

，

２１５

，

０５６．１４ １７０

，

１９９

，

７３５．７９ １５１．６０％

归属于上市公司股东的净利润

３４４

，

３５７

，

５９３．２２ １３４

，

４３８

，

２８０．０２ １５６．１５％

基本每股收益

（

元

）

０．７４ ０．３６ １０５．５６％

加权平均净资产收益率

１２．７０％ １６．５６％ －３．８６％

本报告期末 本报告期初

增减变动幅度

（

％

）

总资产

３

，

１５４

，

７３６

，

５３６．５１ ２

，

７６３

，

３０５

，

６３７．５８ １４．１７％

归属于上市公司股东的所有者权益

２

，

７７５

，

０１６

，

０７６．５５ ２

，

６０３

，

４３５

，

５７４．０８ ６．５９％

股本

４６７

，

２０８

，

０００．００ ２５９

，

５６０

，

０００．００ ８０．００％

归属于上市公司股东的每股净资产

（

元

）

５．９４ １０．０３ －４０．７８％

说明：

２０１１

年

５

月，本公司以资本公积转增股本

２０７

，

６４８

，

０００．００

元。根据企业会计准则《每股收益》的规

定，已重新计算上年同期加权平均股本并按调整后的股数重新计算上年同期的每股收益。

二、经营业绩和财务状况情况说明

１．

报告期内，公司营业收入同比增加

３９％

，主要是因为报告期内主要产品的价格明显高于去年同期。

２．

报告期内， 营业利润、 利润总额、 归属于上市公司股东的净利润及基本每股收益分别同比增长

１５２．７％

、

１５１．６％

、

１５６．１５％

及

１０５．５６％

，主要是因为报告期内公司主要产品价格上涨导致毛利大幅增加。

３．

报告期内，公司股本同比增加

８０％

，是因为报告期内公司实施

２０１０

年度公积金转增股本方案，每

１０

股

转增股本

８

股。

４．

报告期内，归属于上市公司股东的每股净资产同比减少

４０．７８％

，主要是公司报告期内股本增加导

致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司在

２０１１

年

７

月

１５

日公布的《关于公司

２０１１

年半年度业绩预告的修正公告》中预计

２０１１

年

１－６

月归属

于上市公司股东的净利润比上年同期增长

１５０％－１６０％

。 本次业绩快报披露的归属于上市股东的净利润同

比增长

１５６．１５％

，符合前次业绩预告修正公告的预计。

四、备查文件

１．

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比

较式资产负债表和利润表；

２．

内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

淄博齐翔腾达化工股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

３０

日

证券代码：

００２２４８

证券简称：华东数控 公告编号：

２０１１－０３８

威海华东数控股份有限公司

２０１１

半年度业绩快报

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载

２０１１

半年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与半年度报告中披露

的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

半年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

３２４

，

６０４

，

７７２．３８ ３２４

，

２７７

，

１１５．８６ ０．１０％

营业利润

３３

，

４８２

，

００７．８３ ６１

，

３５３

，

４３０．０９ －４５．４３％

利润总额

３５

，

１５８

，

８８８．０９ ６３

，

００６

，

７１４．８３ －４４．２０％

归属于上市公司股东的净利润

２７

，

７３２

，

６８１．４８ ５３

，

０３０

，

０８０．３９ －４７．７０％

基本每股收益

（

元

）

０．１１ ０．２１ －４７．６２％

加权平均净资产收益率

２．６８％ ７．９０％ －５．２２％

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总资产

２

，

４５４

，

１４０

，

０４６．８８ ２

，

０４４

，

４１２

，

３４２．８５ ２０．０４％

归属于上市公司股东的所有者权益

１

，

０３７

，

６１３

，

４０３．８０ １

，

０２２

，

７５５

，

５０２．３２ １．４５％

股本

２５７

，

４９５

，

６００．００ ２５７

，

４９５

，

６００．００ ０．００％

归属于上市公司股东的每股净资产

（

元

）

４．０３ ３．９７ １．５１％

二、经营业绩和财务状况情况说明

２０１１

年

１－６

月公司中小型机床产品销售比重上升，大型机床产品销售比重有所下降，由于中小型机床

产品平均经营毛利低于大型机床产品，导致总体经营毛利同比减少，且随着经营规模逐年扩大致使财务费

用等期间费用同比增支较大。同时，公司全资子公司威海华东重型装备有限公司处于筹建期和控股子公司

威海华东重工有限公司处于投产初期，亏损较大，对合并会计报表效益有所影响。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司

２０１１

年

４

月

１９

日披露的《

２０１１

年第一季度季度报告》中预计

２０１１

年半年度经营业绩为：归属于上市

公司股东的净利润比上年同期下降幅度为

２０％

—

５０％

。本次业绩快报披露的经营业绩变动幅度在前次业绩

预计变动幅度之内，不存在差异。

四、备查文件

１

、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计师（如有）、会计机构负责人（会计主管人

员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

３

、深交所要求的其他文件。

威海华东数控股份有限公司董事会

二〇一一年七月三十日

证券代码：

００２１０６

证券简称：莱宝高科 公告编号：

２０１１－０１４

深圳莱宝高科技股份有限公司

２０１１

年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

本公告所载

２０１１

年半年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与半年度报告中披

露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

年半年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元

项 目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

营业总收入

６３

，

２２８．５３ ４７

，

５１７．８５ ３３．０６％

营业利润

３０

，

５１５．３４ １９

，

８１３．２４ ５４．０１％

利润总额

３１

，

００５．３１ １９

，

８８４．６１ ５５．９３％

归属于上市公司股东的净利润

２６

，

６２８．１１ １５

，

６０４．５４ ７０．６４％

基本每股收益

（

元

）

０．４４３５ ０．２５９９ ７０．６４％

加权平均净资产收益率

１２．０９％ ９．００％

增加

３．０９

个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

总资产

２５８

，

８０４．２６ ２５４

，

２５４．２６ １．７９％

归属于上市公司股东的所有者权益

２２４

，

１５８．０８ ２０７

，

７１０．６４ ７．９２％

股 本

６０

，

０３９．６２ ４２

，

８８５．４４ ４０．００％

归属于上市公司股东的每股净资产

（

元

）

３．７３ ４．８４ －２２．９３％

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，消费类电子产品需求良好，公司主导产品产销正常。公司本着持续、稳健的经营方针，积极

应对行业市场变化，积极开发新产品及新工艺，在确保满足多品种、小批量、交货期短的客户个性化需求的

基础上，进一步优化产品结构，加强成本控制，主营业务和财务状况良好。

报告期内，与上年同期相比，本期营业收入、营业利润、利润总额和净利润分别增加

３３．０６％

、

５４．０１％

、

５５．９３％

、

７０．６４％

，主要系本期触摸屏产能及销量增加所致；与期初比较，本期末股本增加

４０．００％

，系根据

２０１０

年度股东大会决议实施资本公积金转增股本（每

１０

股转增

４

股）所致。

报告期内，尽管行业需求良好，但触摸屏新进厂商日益增多导致市场竞争日益激烈，主导产品价格仍

面临持续下降压力。今年下半年，行业竞争环境更趋复杂，消费者对通胀担忧可能进一步增加消费类电子

产品市场需求的不确定性，预计市场需求呈现不稳定性和波动性，部分客户业务向产业链上游延伸整合，

也给公司经营及产品销售带来挑战。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司 《

２０１１

年第一季度报告》 中预计

２０１１

年

１－６

月的经营业绩同比增长

５０％～８０％

（公告编号：

２０１１－

０１１

）。本次业绩快报披露的经营业绩在前次披露的业绩预计范围之内，不存在差异。

四、备查文件

１

、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比

较式资产负债表和利润表。

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

３

、深交所要求的其他文件。

深圳莱宝高科技股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

７

月

３０

日

证券代码：

００２５４７

证券简称：春兴精工 公告编号：

２０１１－０２８

苏州春兴精工股份有限公司

２０１１

半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１１

半年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务

所审计，与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

半年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

３８０

，

６７９

，

３６１．５４ ２４１

，

５６８

，

０６５．１９ ５７．５９％

营业利润

３８

，

３８４

，

８８２．５７ ３４

，

４５３

，

２０８．２１ １１．４１％

利润总额

３６

，

４２４

，

８７７．０５ ３４

，

６６６

，

０４４．２１ ５．０７％

归属于上市公司股东的净利润

３０

，

８２０

，

０６６．８３ ３０

，

１４０

，

０５０．８１ ２．２６％

基本每股收益

（

元

）

０．２５ ０．２８ －１０．７１％

加权平均净资产收益率

４．８５％ １１．８６％ －７．０１％

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总资产

１

，

４１９

，

５５４

，

９４０．６０ ７５２

，

１００

，

６７６．２６ ８８．７５％

归属于上市公司股东的所有者权益

８６１

，

２７７

，

１２４．２４ ３０５

，

０３７

，

９６０．４９ １８２．３５％

股本

１４２

，

０００

，

０００．００ １０６

，

０００

，

０００．００ ３３．９６％

归属于上市公司股东的每股净资产

（

元

）

６．０７ ２．８８ １１０．７６％

二、经营业绩和财务状况情况说明

１

、报告期内，营业总收入

３８０

，

６７９

，

３６１．５４

元，比去年同比增长

５７．５９％

，主要原因是报告期内，随着宏

观经济形势的好转，公司不断开拓市场；公司通讯行业及汽车行业业务规模扩大，销售收入相应增加。

２

、报告期内，营业利润

３８

，

３８４

，

８８２．５７

元，比去年同期增长

１１．４１％

，利润总额

３６

，

４２４

，

８７７．０５

元，比去年

同期增长

５．０７％

；净利润

３０

，

８２０

，

０６６．８３

元，比去年同期增长

２．２６％

，基本每股收益

０．２５

元，比去年同期减少了

１０．７１％

，主要原因：公司股本的增加。

⑴

报告期内，公司销售规模扩大使得公司营业利润、利润总额和净利润均出现了增长。

⑵

报告期内，由于宏观经济景气提升，公司又进一步加强市场开发及进入新的行业领域，新技术、新工

艺的开发及使用，提高了产品的附加值，营业利润相应增加。

（

３

）报告期内，由于通胀压力，采购成本上升，人工成本的上升，另外公司又加大了研发的投入，利润总

额增长相对较小。

３

、 报告期内公司总资产

１

，

４１９

，

５５４

，

９４０．６０

元， 同比增长

８８．７５％

。 归属于上市公司股东的所有者权益

８６１

，

２７７

，

１２４．２５

元，同比增长

１８２．３５％

。股本

１．４２

亿元，同比增长

３３．９６％

。主要原因：公司在

２０１１

年

２

月首次公

开发行

３６００

万股，募集资金净额为

５．２６

亿元。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于

２０１１

年半年度业绩修正公告中预计

：

２０１１

半年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增

减变动幅度为

０％～２０％

。

本次业绩快报披露的业绩在前次业绩预计范围之内

。

四、其他说明

无

五、备查文件

１．

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比

较式资产负债表和利润表；

２．

内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

苏州春兴精工股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

２９

日

证券代码：

００２３９０

证券简称：信邦制药 公告编号：

２０１１－０２４

贵州信邦制药股份有限公司

２０１１

半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１１

半年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务

所审计，与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

半年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

１６７

，

９５５

，

３５８．６９ １５９

，

１１８

，

５８６．７０ ５．５５％

营业利润

２５

，

９６７

，

８０５．００ ２１

，

２６９

，

１６４．５６ ２２．０９％

利润总额

２６

，

９０５

，

４６４．６７ ２６

，

０２１

，

９７６．２３ ３．４０％

归属于上市公司股东的净利润

２３

，

１９０

，

７９５．３３ ２２

，

２８０

，

７１４．４６ ４．０８％

基本每股收益

（

元

）

０．１３４ ０．１５４ －１２．９９％

加权平均净资产收益率

２．４０％ ４．６０％ －２．２０％

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总资产

１

，

１５６

，

８７５

，

７２５．０４ １

，

１２５

，

５０９

，

０４１．０１ ２．７９％

归属于上市公司股东的所有者权益

９５７

，

３６９

，

６４９．１０ ９６０

，

２１８

，

８５３．７７ －０．３０％

股本

１７３

，

６００

，

０００．００ ８６

，

８００

，

０００．００ １００．００％

归属于上市公司股东的每股净资产

（

元

）

５．５１ １１．０６ －５０．１８％

二、经营业绩和财务状况情况说明

１

、经营业绩的说明：报告期内，公司主要产品销售稳定，实现营业总收入

１６

，

７９５．５４

万元，较上年同期增

长

５．５５％

；营业利润

２

，

５９６．７８

万元，较上年同期增长

２２．０９％

主要是本期财务费用减少所致；实现利润总额

２

，

６９０．５５

万元， 较上年同期增长

３．４０％

； 实现归属于上市公司股东的净利润

２

，

３１９．０８

万元， 较上年同期增长

４．０８％

，业绩增长平稳；基本每股收益

０．１３４

元较上年同期降低

１２．９９％

。

２

、财务状况的说明：截至报告期末，公司总资产

１１５

，

６８７．５７

万元；较期初增长

２．７９％

，归属于上市公司股

东的所有者权益

９５

，

７３６．９６

万元，与期初基本持平；股本

１７

，

３６０

万股，较期初增长

１００％

；归属于上市公司股东

的每股净资产较期初降低

５０．１８％

；股本及归属于上市公司股东的每股净资产的变动，主要是公司实施权益

分派，以公司总股本

８６

，

８００

，

０００

股为基数，向全体股东每

１０

股派

３

元人民币现金，以资本公积金每

１０

股转增

１０

股所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司

２０１１

年半年度业绩快报披露的经营业绩

，

与公司在

２０１１

年第

１

季度报告中披露的

２０１１

年

１－６

月预计业绩不存在差

异

。

四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

不适用

五、其他说明

无

六、备查文件

１．

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表

和利润表；

２．

内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

３．

深交所要求的其他文件。

贵州信邦制药股份有限公司

董事会

２０１１

年

７

月

３０

日

信息披露

Disclosure

B58

2011

年

7

月

30

日 星期六

（上接B57版）

７．２．４

合并所有者权益变动表（附后）

７．２．５

母公司所有者权益变动表（附后）

７．３

报表附注

７．３．１

如果出现会计政策、会计估计变更或会计差错更正的，说明有关内容、原因及影响数

□

适用

√

不适用

７．３．２

如果财务报表合并范围发生重大变化的，说明原因及影响数

□

适用

√

不适用

７．３．３

如果被出具非标准审计报告，列示涉及事项的有关附注

□

适用

√

不适用

合并所有者权益变动表

编制单位：北京北纬通信科技股份有限公司

２０１１

半年度 单位：元

项目

本期金额 上年金额

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计

实收资本

（

或股

本

）

资本公积 减

：

库存股 专项储备 盈余公积

一般风险准

备

未分配利润 其他 实收资本

（

或股本

）

资本公积 减

：

库存股 专项储备 盈余公积 一般风险准备 未分配利润 其他

一

、

上年年末余额

７５

，

６００

，

０００．００ １７２

，

０９１

，

５３０．０１ １２

，

５４６

，

５１２．５９ １６６

，

１６６

，

０７１．８７ ４２６

，

４０４

，

１１４．４７ ７５

，

６００

，

０００．００ １７０

，

３１３

，

４１０．１２ １１

，

６４４

，

３５４．６５ １３４

，

５６１

，

１８１．５２ ３９２

，

１１８

，

９４６．２９

加

：

会计政策变更

前期差错更正

其他

二

、

本年年初余额

７５

，

６００

，

０００．００ １７２

，

０９１

，

５３０．０１ １２

，

５４６

，

５１２．５９ １６６

，

１６６

，

０７１．８７ ４２６

，

４０４

，

１１４．４７ ７５

，

６００

，

０００．００ １７０

，

３１３

，

４１０．１２ １１

，

６４４

，

３５４．６５ １３４

，

５６１

，

１８１．５２ ３９２

，

１１８

，

９４６．２９

三

、

本年增减变动

金额

（

减少以

“

－

”

号填列

）

３７

，

８００

，

０００．００ －２２

，

４６３

，

６００．００ －６

，

８４５

，

７６１．１０ ８

，

４９０

，

６３８．９０ １

，

７７８

，

１１９．８９ ９０２

，

１５７．９４ ３１

，

６０４

，

８９０．３５ ３４

，

２８５

，

１６８．１８

（

一

）

净利润

６

，

００６

，

２３８．９０ ６

，

００６

，

２３８．９０ ４７

，

６２７

，

０４８．２９ ４７

，

６２７

，

０４８．２９

（

二

）

其他综合收

益

上述

（

一

）

和

（

二

）

小计

６

，

００６

，

２３８．９０ ６

，

００６

，

２３８．９０ ４７

，

６２７

，

０４８．２９ ４７

，

６２７

，

０４８．２９

（

三

）

所有者投入

和减少资本

１５

，

３３６

，

４００．００ １５

，

３３６

，

４００．００ １

，

７７８

，

１１９．８９ １

，

７７８

，

１１９．８９

１．

所有者投入资本

２．

股份支付计入所

有者权益的金额

３．

其他

１５

，

３３６

，

４００．００ １５

，

３３６

，

４００．００ １

，

７７８

，

１１９．８９ １

，

７７８

，

１１９．８９

（

四

）

利润分配

－１２

，

８５２

，

０００．００ －１２

，

８５２

，

０００．００ ９０２

，

１５７．９４ －１６

，

０２２

，

１５７．９４ －１５

，

１２０

，

０００．００

１．

提取盈余公积

９０２

，

１５７．９４ －９０２

，

１５７．９４

２．

提取一般风险准

备

３．

对所有者

（

或股

东

）

的分配

－１２

，

８５２

，

０００．００ －１２

，

８５２

，

０００．００ －１５

，

１２０

，

０００．００ －１５

，

１２０

，

０００．００

４．

其他

（

五

）

所有者权益

内部结转

３７

，

８００

，

０００．００ －３７

，

８００

，

０００．００

１．

资本公积转增资

本

（

或股本

）

３７

，

８００

，

０００．００ －３７

，

８００

，

０００．００

２．

盈余公积转增资

本

（

或股本

）

３．

盈余公积弥补亏

损

４．

其他

（

六

）

专项储备

１．

本期提取

２．

本期使用

（

七

）

其他

四

、

本期期末余额

１１３

，

４００

，

０００．００ １４９

，

６２７

，

９３０．０１ １２

，

５４６

，

５１２．５９ １５９

，

３２０

，

３１０．７７ ４３４

，

８９４

，

７５３．３７ ７５

，

６００

，

０００．００ １７２

，

０９１

，

５３０．０１ １２

，

５４６

，

５１２．５９ １６６

，

１６６

，

０７１．８７ ４２６

，

４０４

，

１１４．４７

母公司所有者权益变动表

编制单位：北京北纬通信科技股份有限公司

２０１１

半年度 单位：元

项目

本期金额 上年金额

实收资本

（

或股本

）

资本公积 减

：

库存股 专项储备 盈余公积 一般风险准备 未分配利润 所有者权益合计 实收资本

（

或股本

）

资本公积 减

：

库存股 专项储备 盈余公积 一般风险准备 未分配利润 所有者权益合计

一

、

上年年末余额

７５

，

６００

，

０００．００ １７４

，

５４０

，

５３１．６７ １２

，

５４６

，

５１２．５９ １３

，

４０７

，

５８１．６６ ２７６

，

０９４

，

６２５．９２ ７５

，

６００

，

０００．００ １７２

，

７６２

，

４１１．７８ １１

，

６４４

，

３５４．６５ ２０

，

４０８

，

１６０．１７ ２８０

，

４１４

，

９２６．６０

加

：

会计政策变更

前期差错更正

其他

二

、

本年年初余额

７５

，

６００

，

０００．００ １７４

，

５４０

，

５３１．６７ １２

，

５４６

，

５１２．５９ １３

，

４０７

，

５８１．６６ ２７６

，

０９４

，

６２５．９２ ７５

，

６００

，

０００．００ １７２

，

７６２

，

４１１．７８ １１

，

６４４

，

３５４．６５ ２０

，

４０８

，

１６０．１７ ２８０

，

４１４

，

９２６．６０

三

、

本年增减变动金额

（

减少以

“

－

”

号填列

）

３７

，

８００

，

０００．００ －２２

，

４６３

，

６００．００ －６

，

２４６

，

３９２．６２ ９

，

０９０

，

００７．３８ １

，

７７８

，

１１９．８９ ９０２

，

１５７．９４ －７

，

０００

，

５７８．５１ －４

，

３２０

，

３００．６８

（

一

）

净利润

６

，

６０５

，

６０７．３８ ６

，

６０５

，

６０７．３８ ９

，

０２１

，

５７９．４３ ９

，

０２１

，

５７９．４３

（

二

）

其他综合收益

上述

（

一

）

和

（

二

）

小计

６

，

６０５

，

６０７．３８ ６

，

６０５

，

６０７．３８ ９

，

０２１

，

５７９．４３ ９

，

０２１

，

５７９．４３

（

三

）

所有者投入和减

少资本

１５

，

３３６

，

４００．００ １５

，

３３６

，

４００．００ １

，

７７８

，

１１９．８９ １

，

７７８

，

１１９．８９

１．

所有者投入资本

２．

股份支付计入所有

者权益的金额

３．

其他

１５

，

３３６

，

４００．００ １５

，

３３６

，

４００．００ １

，

７７８

，

１１９．８９ １

，

７７８

，

１１９．８９

（

四

）

利润分配

－１２

，

８５２

，

０００．００ －１２

，

８５２

，

０００．００ ９０２

，

１５７．９４ －１６

，

０２２

，

１５７．９４ －１５

，

１２０

，

０００．００

１．

提取盈余公积

９０２

，

１５７．９４ －９０２

，

１５７．９４

２．

提取一般风险准备

３．

对所有者

（

或股东

）

的分配

－１２

，

８５２

，

０００．００ －１２

，

８５２

，

０００．００ －１５

，

１２０

，

０００．００ －１５

，

１２０

，

０００．００

４．

其他

（

五

）

所有者权益内部

结转

３７

，

８００

，

０００．００ －３７

，

８００

，

０００．００

１．

资本公积转增资本

（

或股本

）

３７

，

８００

，

０００．００ －３７

，

８００

，

０００．００

２．

盈余公积转增资本

（

或股本

）

３．

盈余公积弥补亏损

４．

其他

（

六

）

专项储备

１．

本期提取

２．

本期使用

（

七

）

其他

四

、

本期期末余额

１１３

，

４００

，

０００．００ １５２

，

０７６

，

９３１．６７ １２

，

５４６

，

５１２．５９ ７

，

１６１

，

１８９．０４ ２８５

，

１８４

，

６３３．３０ ７５

，

６００

，

０００．００ １７４

，

５４０

，

５３１．６７ １２

，

５４６

，

５１２．５９ １３

，

４０７

，

５８１．６６ ２７６

，

０９４

，

６２５．９２